
                                                                       
СТРИЙСЬКА  МІСЬКА РАДА  ЗАВАДІВСЬКА  СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

82433, Україна, Львівська обл., с. Завадів, вул. Шевченка, 21.  �  39555. e-mail: schoolzavadiv@gmail.com ЄДРПОУ22388045 

 

НАКАЗ 

Від 03 вересня  2024р.​ ​ ​ Завадів​ ​            ​ № 144                          

 
Про створення робочої групи 
та проведення у Завадівській гімназії  
щорічного самооцінювання якості 
освіти за напрямами 2024-2025навчальному році 

Відповідно до вимог частини третьої статті 41 Закону України «Про 
освіту»,частини другої статті 42 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту» наказу Міністерства освіти і науки України від ЗО. 1 1,2020р.№ 1480» 
Про затвердження методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої 
системи забезпечення якості освіти у закладах освіти і закладах загальної 
середньої освіти», Положення про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти, Статуту закладу освіти , інших нормативних документів. з метою 
розбудови внутрішньої системи забезпечення якості освіти у Завадівській 
гімназії. 

НАКАЗУЮ: 
1.​ З метою удосконалення освітніх та управлінських процесів провести 

щорічне самооцінювання якості освіти та освітньої діяльності . 
1.за напрямком «Освітнє середовище закладу освіти»- 

Листопад-грудень,2024-25 н. р 
         2.за напрямком «Система оцінювання результатів навчання учнів»- 

Січень-лютий 2025\2026н.р 

         3.за напрямком «Педагогічна діяльність педагогічних працівників     
закладу освіти » 

Лютий-березень,2026/27 н.р. 
4.за напрямком «Управлінські процеси закладу освіти»- 
Квітень-травень, 2027\28н.р 

2. Для забезпечення проведення щорічного самооцінювання створити робочу 

1 

 



групу у складі: 
-за напрямком «Освітнє середовище закладу освіти»- 

Павлів Ярина Степанівна -  координатор групи, вчитель  англійської мови. 
Яворська Оксана Зеновіївна- вчитель початкових класів; 

     Уляк Ангеліна _- голова шкільного учнівського самоврядування 

-​ за напрямком «Система оцінювання результатів навчання 
учнів»-   
Павлів Ярина Степанівна - координатор групи-  вчитель англ. мови. 
Павлів І.В.- вчитель основ здоров’я 
Хома І.С- вчитель української мови та літератури, зарубіжної літератури. 

-за напрямком «Педагогічна діяльність педагогічних працівників 
закладу освіти»  

Особа М.М. - координатор групи, вчитель біології та хімії  
Марканич Ольга Миколаївна - вчитель початкових класів. 

Лапцун Світлана Миколаївна- вчитель початкових класів 

-за напрямком «Управлінські процеси закладу освіти» 
Берездецька Ірина Степанівна - координатор групи,  
Особа Мар’яна Михайлівна- вчитель біології та хімії 
Гресько Наталія Степанівна - педагог-організатор. 

4.Робочій групі : 
4.1.​ У своїй роботі керуватися нормативними документами МОП України та 
локальними документами закладу (Положеннями про внутрішню систему 
забезпечення якості освіти , Положенням про академічну доброчесність 
педагогічних працівників та здобувачів освіти та Положенням про моніторинг 
якості освіти у школі). 
4.2.​ Для вивчення якості освітньої діяльності у закладі використовувати 
методи збору інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою 
якості освіти. 
4.3.​ Об'єктивні результати щорічного самооцінювання якості освіти та якості 
освітньої діяльності закладу в 2024-2025 навчальному році за напрямом 
«Освітнє середовище закладу освіти» узагальнити у відповідності до  вимог 

надати пропозиції щодо вдосконалення якості освіти та якості освітньої діяльності 
школи у 2024 -2025 навчальному році за цим напрямом. 

Травень 2025 
5.​ Узагальнені результати даного щорічного самооцінювання якості освіти та 

2 

 



якості освітньої діяльності закладу в 2024-2025 навчальному році та пропозиції щодо 
вдосконалення: якості освіти та якості освітньої діяльності школи у 2024 - 
2025навчальному році за цим напрямом обговорити на засіданні педагогічної радії 

Серпень 2025 року 
6.​ Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні 
стратегії розвитку закладу ,освітньої програми та річного плану роботи школи на 
2024-2026 навчальний рік. 

 
Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

                               Директор гімназії                       Світлана  Яворська 

 

З наказом ознайомлені :     

 

Марканич О.М._____________ 

Гресько Н.С.____________ 

Особа М.М._________________ 

Хома І.С.________________ 

Яворська О.З._____________ 

Лапцун С.М._______________ 

Павлів Я.С.___________________ 

 

3 

 


